

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1757941263690 din 15.09.2025								
	Obiectul achiziției: Produse alimentare pentru alimentarea elevilor din clasele I-IX din IP Liceul Teoretic Alecu Russo Cojușna perioada (17.10.2025 - 31.12.2025)								

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificarea bugetară
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	Lotul 8: Diverse produse alimentare								
15800000-6	Zahăr c/s	kg	145	15	18	2175	2610		
15800000-6	Sare iodată	Kg	30	5,83	7	174,9	210		
15800000-6	Ceai negru	Kg	6	166,67	200	1000,02	1200		
15800000-6	Stafide albe	Kg	17	83,33	100	1416,61	1700		
15800000-6	Semințe de susan alb	Kg	9	83,33	100	749,97	900		
15800000-6	Semințe de floarea soarelui	Kg	22	41,67	50	916,74	1100		
15800000-6	Caise confiate	Kg	12	183,33	220	2199,96	2640		
15800000-6	Fructe uscate în asortiment	Kg	67	54,17	65	3629,39	4355		
			30	19,17	23	575,1	690		

15800000-6	Mazăre verde conservată	kg							
15800000-6	Suc în sortiment	l	490	13,33	16	6531,7	7840		
15800000-6	Ulei vegetal rafinat	sticle	84	26,67	32	2240,28	2688		
15800000-6	Ulei vegetal nerafinat	Sticle	34	25	30	850	1020		
15800000-6	Pastă de roșie	kg	26	38,33	46	996,58	1196		
15800000-6	Paste făinoase	Kg	351	16,67	20	5851,17	7020		
15800000-6	Covrigei	Kg	176	26,67	32	4693,92	5632		
15800000-6	Mălai extra	Kg	234	10	12	2340	2808		
15800000-6	Crupe de hrișcă	Kg	130	12,5	15	1625	1950		
15800000-6	Orez	Kg	234	19,17	23	4485,78	5382		
15800000-6	Mazăre uscată	Kg	156	10	12	1560	1872		
15800000-6	Făină de grâu	Kg	34	7,5	9	255	306		
	Total					44267,12	53119		
	Lot 9: Fructe și legume								
			420	27,78	30	11667,6	12600		

15800000-6	<i>Roșii proaspete</i>	Kg							
15800000-6	<i>Conopidă</i>	Kg	250	36,11	39	9027,5	9750		
15800000-6	<i>Cartofi albi</i>	Kg	1053	6,9	7,45	7265,7	7844,85		
15800000-6	<i>Ceapă</i>	Kg	300	5,55	6	1665	1800		
15800000-6	<i>Morcov</i>	Kg	550	5,55	6	3052,5	3300		
15800000-6	<i>Varză alba</i>	Kg	351	6,9	7,45	2421,9	2614,95		
15800000-6	<i>Sfeclă roșie</i>	Kg	182	5,55	6	1010,1	1092		
15800000-6	<i>Mere</i>	Kg	1000	6,9	7,45	6900	7450		
15800000-6	<i>Lămâi</i>	Kg	32	27,5	33	880	1056		
15800000-6	<i>Ardei capia</i>	Kg	170	45,37	49	7712,9	8330		
15800000-6	<i>Banane</i>	Kg	164	27,5	33	4510	5412		
15800000-6	<i>Prune</i>	Kg	700	16,67	18	11669	12600		
			540	27,5	33	14850	17820		

15800000-6	Clementine	Kg								
	Total					82632,20	91669,80			
	Total loturi					126899,32	144788,80			
Semnat electronic Numele, Prenumele Novacov Igor În calitate de: director Ofertantul:Arena Fruct SRL Adresa: mun. Chişinău, sec. Rîşcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.) 106										